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Connys Fahrradladen

SuderstralRe 24, 23769 Fehmarn OT Burg
Telefon: 04371 1303

Telefax: 04371 6624

Email: info@fehmarn-fahrrad.de

Internet: www.fehmarn-fahrrad.de

Noxon Young Power 16" Modellnr.

Modelljahr
GroélRen
Farben

UVP:

L2 T

2032803

2010
26 cm
weil3/dkl.-blau/hellblau

159,95 EUR

* Preisangaben gelten inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer und bei Selbstabholung. Alle Angaben sind ohne Gewéhr und gelten, solange der Vorrat reicht.

Felgen 16"

)

Anderungen in Technik, GréRe, Ausstattung, Geometrie und Farbe vorbehalten.
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